
Zaaknummer:          Z - 17032057    

Documentnummer:  Raad -  1701139   

 

 

 

Raadsbesluit 

 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 5 september 2017, 

aangaande het krediet uitbreiding Commanderij College Laarbeek; 

 

gehoord het advies van de commissie Algemene Zaken , d.d. 21 september 2017 om in te 

stemmen met het voorstel en het voorstel als hamerstuk te behandelen; 

 

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet, de Wet op het Voortgezet Onderwijs en de 

Verordening Voorzieningen Huisvesting Onderwijs 2016 gemeente Laarbeek; 

 

besluit: 

 

in te stemmen met: 

a. Het beschikbaar stellen van een krediet, groot € 2.530.000,- inclusief BTW voor de bouw 

van 6 schoolwoningen in Beek en Donk met een stelpost voor  tijdens de bouw mee te 

nemen inrichtingsonderdelen en inclusief de aanleg van voorzieningen in de omgeving. 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 12 

oktober 2017. 

 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

M.L.M. van Heijnsbergen F.L.J. van der Meijden 

 

 

  


